PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2021
	с. Камень-Рыболов
	                 №  1323-па

	О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Ханкайского
муниципального района

	На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ханкайского муниципального округа Приморского края, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края:

- от 14.05.2014 № 306-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 18.06.2014 № 377-па «О внесении изменения в подпункт 3.2.6 пункта 3.2 административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 23.07.2014 № 500-па «О внесении изменения в пункт 5.9 административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 26.11.2014 № 809-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 15.05.2015 № 332-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный

контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 13.10.2015 № 578-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 30.03.2016 № 168-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 15.02.2017 № 120-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 28.03.2017 № 246-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.10.2016 № 544-па»;

- от 14.06.2017 № 663-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ханкайского муниципального района»;

- от 16.08.2017 № 858-па «О внесении изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 13.10.2015 № 578-па»;

- от 16.08.2017 № 859-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 23.08.2017 № 880-па «О внесении изменения в административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.06.2017 № 663-па»;

- от 25.10.2017 № 1062-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.10.2016 № 544-па»;

- от 25.04.2018 № 317-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 29.06.2018 № 502-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;

- от 15.11.2018 № 830-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 14.01.2019 № 10-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 13.10.2015 № 578-па»;

- от 14.01.2019 № 11-па «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.06.2017 № 663-па»;

- от 14.01.2019 № 12-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.10.2016 № 544-па»;

- от 14.01.2019 № 13-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 15.11.2018 № 830-па»;

- от 14.01.2019 № 14-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в области использования и охраны, особо охраняемых природных территорий местного значения», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2018 № 502-па»;

- от 14.01.2019 № 15-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 31.01.2019 № 78-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.10.2016 № 544-па»;

- от 26.07.2019 № 579-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный лесной контроль на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 22.08.2019 № 656-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 13.10.2015 № 578-па»;

- от 24.09.2019 № 777-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.10.2016 № 544-па»;

- от 29.01.2020 № 51-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Ханкайского муниципального района от 15.11.2018 № 830-па»;

- от 02.03.2020 № 194-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.10.2016 № 544-па»;

- от 01.04.2020 № 328-па «О внесении изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2018 № 502-па»;

- от 01.04.2020 № 329-па «О внесении изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па»;

- от 01.04.2020 № 330-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный лесной контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 26.07.2019 № 579-па»;

- от 01.04.2020 № 331-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 15.11.2018 № 830-па»;

- от 01.04.2020 № 332-па «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.06.2017 № 663-па»;

- от 28.05.2020 № 531-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление в ценовых зонах теплоснабжения в границах Ханкайского муниципального района муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для неё в схеме теплоснабжения».

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина